

TARIFS 2020 – 2021	
Location de matériel (ski de fond ou raquettes à neige)	
Location adultes (plus de 16 ans)	5€
Location enfants (moins de 16 ans)	3 €
« Mercredi du Fanget » tarif préférentiel adultes (plus de 16 ans) (Valable tous les mercredis hors vacances scolaires)	2 €
« Mercredi du Fanget » tarif préférentiel enfants (moins de 16 ans) (Valable tous les mercredis hors vacances scolaires)	1 €
Forfait ski de fond	
Pass Fanget adultes (plus de 16 ans)	5 €
Pass Fanget enfants (moins de 16 ans)	3 €
« Mercredi du Fanget » tarif préférentiel adultes (plus de 16 ans) (Valable tous les mercredis hors vacances scolaires)	2 €
« Mercredi du Fanget » tarif préférentiel enfants (moins de 16 ans) (Valable tous les mercredis hors vacances scolaires)	1 €
 Enfant de moins de 6 ans Enfants de moins de 16 ans scolarisés dans le département pratiquants le ski de fond dans le temps scolaire Accompagnants (2 personnes maximum) d'une personne handicapée, titulaire d'une carte d'invalidité attestant d'un taux d'invalidité égal ou supérieur à 80 % 	Gratuit